
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2023-0001276026

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2023-0001276026

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Agencia de Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía

NIF: Q4100811A

Dirección web: www.assda.junta-andalucia.es
	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Son fines generales de la Agencia de acuerdo con sus Estatutos:

a) El desarrollo de las actividades de organización y prestación de
los servicios necesarios para la gestión del Sistema para la
Autonomía y Atención a la Dependencia en Andalucía.
b) La promoción, desarrollo y gestión de recursos de atención
social a las personas, a las familias y a los grupos en que éstas se
integran para favorecer su bienestar; así como la gestión de
recursos y el desarrollo de actuaciones en materia de protección a
la infancia.
c) La atención a las drogodependencias y adicciones; y la
incorporación social para la atención a colectivos excluidos o en
riesgo de exclusión social.

	Dirección: Polígono Industrial Hytasa, Calle Seda, 5
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: SERV.SOPORTE Y MTTO.SISTEMA CONTROL DE HORARIO

ASSDA
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Duración del contrato: 24  meses
Número de expediente: CONTR 2022 0001101436
División por lotes: No
Clasificación CPV
35125200-8 - Sistemas de control horario y aparatos de registro para control horario
31711310-9 - Sistema de registro de presencia
48450000-7 - Paquetes de software de contabilización del tiempo o recursos humanos

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

Sí

Descripción: SERV.SOPORTE Y MTTO.SISTEMA CONTROL DE HORARIO
ASSDA

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto simplificado
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 07/07/2023 14:47:03 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MODYzNDg5MTNkY2NkZDdSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2023-0001276026

Importe total (con IVA): 	111.394,54 €

Importe total (sin IVA): 92.061,60 €

Valor estimado: 138.092,40 €

Admite variantes: 		No

No sujeto a regulación armonizada
Contrato susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Certificaciones ambientales

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 06/07/2023
Duración del contrato: 24   Meses
NIF: B35664879
Adjudicatario: 	MHP SERVICIOS DE CONTROL SL
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

84.000,00 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

84.000,00 €

Nº de licitadores presentados: 2
Nº de ofertas electrónicas: 2

Documentos adjuntos
Resolución de adjudicación - NJyGw0EONDqCQRy1FF33n9Qqx3wD7l.pdf
(SHA-256: a0dabc7692f7aa4741f6b333c63b518142728f495dbec0de2030f790d6134ad6)

Publicaciones relacionadas
	2023-0001230507
2023-0001232534
2023-0001228786

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 07/07/2023 14:47:03 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MODYzNDg5MTNkY2NkZDdSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


